АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПРАВА"

(АНО СПО «КИТП»)

ПРИКАЗ

г. Щёлково

« 18 » октября 202 2 г.  № 9 - од

Об отчислении по собственному желанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

Иванову Марьям Евгеньевну, обучающуюся очной формы обучения, по специальности

31.02.01 Лечебное дело, группа М-1, отчислить из АНО СПО «КИТП» по собственному же-

ланию.

Основание: заявление обучающейся с визой заместителя директора по УВР.

Заместитель директора по УВР      _____________________________ О.И.Мотыль

         (подпись)

Директор АНО СПО «КИТП»        _____________________________  М.М.Майер

         (подпись)

		АНО СПО "КИТП"
	Я являюсь автором этого документа